
8

دوشنبه
1403
مرداد

تاریخ
5

سال 
سی ام 

3975
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
نتیجهزندگی،چیزهایینیستکهجمعمیکنیم

بلکهقلبهاییاستکهجذبمیکنیم
مارتین لوتر کینگ

آگهى

آگهي مناقصه عمومي
1403-409

نوبت اول:1403/05/07 ابتکار جنوب                                                                        نوبت دوم:1403/05/08 طلوع
شهرداری منطقه شش در نظر دارد نسبت به خرید و اجرای عملیات راه اندازی کامل سیستم صوت، بی سیم، پنل خورشیدی همراه با سیستم صوت 
اذان گو هوشمند و سیستم پیج  در سطح منطقه شش   را  از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با 
شماره فراخوان 2003096688000260 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس 
WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات 

بیشتر شماره تلفن: 07136391699 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 74/737/000/000 ریال 

-مدت قرارداد :  3 ماه  
-شرایط شرکت کنندگان : کلیه اشخاص حقیقی دارای سابقه کاری مرتبط  با موضوع مناقصه با دستگاههای اجرایی و مورد تایید شهرداری یا  
اشخاص حقوقی دارای  حداقل رتبه 5 تاسیسات و تجهیزات و سابقه کاری مرتبط  با موضوع مناقصه با دستگاههای اجرایی و مورد تایید شهرداری، 

وارائه گواهینامه صلاحیت ایمنی  از اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی 
-محل انجام کار:  پیاده راه سلامت ، پارک نمازی ،پارک سیب زار و سطح منطقه شش  

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه:3.800.000.000 بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 
100761 بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 مورخ  1403/05/15  از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا پایان وقت اداری  مورخ 1403/05/28 می باشد.  
  شرکت کنندگان می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون  سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز- گلدشت معالی آباد- 

شهرداری منطقه شش- واحد قراردادها تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت   00 : 13  مورخ 1403/05/30 در محل چهارراه خلدبرین ، شهرداری منطقه یک، طبقه سوم سالن جلسات 

کمیسیون معاملات شهرداری شیراز، می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت تعدیل و مابه التفاوت مصالح آحاد بها پرداخت نخواهد شد.
-هیچ مبلغی تحت عنوان پیش پرداخت به پروژه تعلق نمی گیرد.

-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456         1758005                                   44201

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز            

آگهي مناقصه عمومي

1403-429
نوبت اول:1403/05/08 طلوع                                                                                    نوبت دوم:1403/05/09 خبرجنوب

الحاقی گویم و دوکوهک را  از طریق  شهرداری منطقه ده شیراز در نظر دارد عملیات اجرای زیرسازی آسفالت و جدول گذاری در محلات 
با شماره فراخوان 2003096688000332 به اشخاص واجد شرایط  الکترونیکی دولت ) ستاد (  برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
و  مناقصه  اسناد  به دریافت  نسبت    WWW.Setadiran.ir به آدرس مراجعه  با  آید  به عمل می  متقاضیان دعوت  از كلیه  لذا  نماید.  واگذار 
تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از 
سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136501010 داخلی 133 آماده 

پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 50.029.401.700  ریال

-مدت قرارداد :   8  ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پایه 5 در رشته ابنیه یا راه و ارائه 

گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد.
-محل انجام کار: سطح شهرداری منطقه 10

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2.600.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742  کد 
مرجع 101120 بانک  شهر بنام شهرداری شیراز

برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد: متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز سه شنبه مورخ 1403/05/16 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 1403/05/28 می باشد. شرکت 
کنندگان می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون معاملات سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز ، شهرک گلدشت حافظ، 

خیابان هاتف، ساختمان شهرداری منطقه ۱۰تحویل نمایند.
تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:00 مورخ  30/ 1403/05 در محل چهارراه خلدبرین شهرداری منطقه یک طبقه سوم سالن 

جلسات کمیسیون معاملات  شهرداری شیراز می باشد. 
مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

تعدیل: تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.
هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir و ارائه مدارک مثبته تا قبل از انعقاد قرارداد می باشند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456             1759419                              44200
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز      

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034002498 مورخه 1403/03/19 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد علی نیک منش فرزند غلامرضا 
بشماره شناسنامه 1448 و ملی 3961142130 صادره از نهاوند در ششدانگ یک باب نمایشگاه به مساحت 285/24 مترمربع پلاک فرعی 1417 
از 2145 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 3 فرعی از 2145 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی فرزندان ابوالقاسم پایدار 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/08            تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/23          44193/1971287                        2699 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 1403603110340001583 مورخه 1403/02/29 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسکندر حمیدی فرزند عبدالحمید 
بشماره شناسنامه 439 و ملی 6559577864 صادره از جهرم در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 176/25 مترمربع پلاک فرعی 4839 از 2071 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 39 فرعی از 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی خداداد شریفی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/08           تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/23   44190/1971290                        2698 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
تعیین تکلیف وضعیت  قانون  برابر آراء 140360311034001632 و 140360311034001633 مورخه 1403/01/20 هیات اول موضوع 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
عباس زارع فرزند علی بشماره شناسنامه 1233 و ملی 2298349002 صادره از شیراز در دو دانگ مشاع و آقای علی زارع فرزند حسنعلی بشماره 
شناسنامه 50 و ملی 2432078950 صادره از مرودشت در چهاردانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 201/97 مترمربع پلاک فرعی 
6201 از 2082 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 154 فرعی از 2145 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی زهرا ایزدی 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/08             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/23       44189/1971293                         2697 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034002354 مورخه 1403/03/16 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم محمدی باوریانی فرزند داود 
بشماره شناسنامه 2080 و ملی 2297026897 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه مساحت 130/20 مترمربع پلاک فرعی 1712 از 2076 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 794 فرعی از 2076 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی عطااله قاسمیان محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/08             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/23      44187/1971294                         2696 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي فراخوان عمومي دریافت اعلام آمادگي و سوابق فعاليت طراحان به منظور شرکت در مسابقه بازطراحي گلزار شهدا

1403-370
نوبت اول: 1403/05/02                          نوبت دوم: 1403/05/06                         نوبت سوم: 1403/05/08

دبیرخانه مسابقات شهرسازی و معماری معاونت شهرسازی و معماری شهرداری شیراز در نظر دارد به منظور برگزاری مسابقه بازطراحی گلزار شهدا از طریق 
این آگهی نسبت به شناسایی افراد و شرکت های واجد شرایط خلاق اقدام نماید.

لذا از کلیه افراد و شرکت ها دعوت می شود نامه اعلام آمادگی و رزومه خود را به صورت لوح فشرده به معاونت شهرسازی و معماری به آدرس شیراز، 
خیابان رودکی، نبش ساحلی، ساختمان معاونت شهرسازی و معماری، دبیرخانه مسابقات شهرسازی  و معماری تحویل نمایند. ضمناً متقاضیان می توانند 

جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره تلفن 32331622-071 ، داخلی 291  تماس حاصل نمایند.
لازم به ذکر است پس از بررسی و ارزیابی لازم ازنظر توانایی، از افراد واجد شرایط و تائید صلاحیت شده کتباً دعوت به عمل خواهد آمد.

حداکثر مدت زمان دریافت رزومه: 7 روز کاری پس از آخرین روز فراخوان
44203                                        1754165

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

تجدید اگهي مناقصه عمومي
استناد مجوز شماره  3 مورخ1403/02/03 شورای محترم اسلامی شهر صفاشهرپروژه اجرای  به  شهرداری صفاشهر در نظر دارد: 
جدول و کانیو واقع در صفاشهر ناحیه یک  با رعایت تشریفات قانونی برابر ایین نامه مالی شهرداری ها از طریق مناقصه عمومی با 
شرایط مندرج دراسناد مناقصه به بخش خصوصی واجد اشرایط اقدام نماید، لذا ازکلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و شرکت های با 

صلاحیت با رعایت شرایط ذیل جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید. 

سپرده در مناقصه)ریال(متراژعنوانردیف

1.700.000.000ریال3000 متر  طولاجرای کف و کانیوا  بدون مصالح  1

1.200متر  طول اجرای جدول  گذاری با  دهانه 60 بدون مصالح2

8000متر طولاجرای کانیو ایستا با جوی  بدون  مصالح3

شماره  سیبا  به  حساب  الذکر  فوق  در جدول  مندرج  مبالغ  واریز  یا  و  بانکی  نامه  به صورت ضمانت  بایست   می  مناقصه  در  1-سپرده شرکت 
0105782570009 نزد  بانک ملی به نام شهرداری صفاشهر می باشد.   

به سوابق اجرایی توسط شهرداری  با توجه  یا حقوقی و شرکت ها  پیمان مذکور توسط اشخاص حقیقی و  2- -در خصوص صلاحیت اجرای 
صفاشهر تایید و بررسی می گردد .

3-متقاضیان می بایست پیشنهاد و ضمانت  نامه و اسناد مناقصه را از طریق سامانه ستاد ایران بارگزاری نماید.
4- مدت  قبولی  و بازگشایی پیشنهادات بر اساس تاریخ مندرج در سامانه ستاد ایران می باشد 

5- شهرداری در رد یا  قبول پیشنهادات مختار است . 
6-هزینه انتشار آگهی و کلیه  کسورات قانونی  بر عهده  برنده  مناقصه  می باشد و مناقصه به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد ایران برگزار 

می گردد .
7-در صورتیکه برندگان  اول تا سوم حاضر به انجام تعهد و عقد قرارداد نشوند سپرده انها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 

8-متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه صرفا از طریق سایت ستاد ایران و جهت کسب اطلاعات بیشتر به شهرداری صفاشهر مراجعه ویا  
با شماره تلفن 07144452088-2089 تماس حاصل فرمایند.

   نوبت اول: 1403/05/01   نوبت دوم :  1403/05/08                                      1756020                                44083
محسن ساریخاني -شهردار صفاشهر                

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 

مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان
برابر رای شماره 1403603170070001911 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای احمد آقائی فرزند ابراهیم به شناسنامه 28507 و کدملی 1860280341 صادره از 
بهبهان نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 54/51 مترمربع در قسمتی از پلاک 5639 واقع در بخش یک بهبهان و انتقال ملک از مالک رسمی 
بعنوان احدی از ورثه ابراهیم آقائی و مع الواسطه ورثه خداداد آقائی و خریداری شده از غلامرضا – زهرا – سکینه – فاطمه شهرتین آقائی و نصرت 
خاطری همگی ورثه ابراهیم آقائی و مع الواسطه ورثه خداداد آقائی محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول:1403/04/23                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/08                   44042                      8/225 م الف
احمدي – رئيس ثبت بهبهان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 

مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان
برابر رای شماره 1403603170070001910 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای احمد آقائی فرزند ابراهیم به شناسنامه 28507 و کدملی 1860280341 صادره از 
بهبهان نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 19/22 مترمربع در قسمتی از پلاک 5639 واقع در بخش یک بهبهان و انتقال ملک از مالک رسمی 
بعنوان احدی از ورثه ابراهیم آقائی و مع الواسطه ورثه خداداد آقائی و خریداری شده از غلامرضا – زهرا – سکینه – فاطمه شهرتین آقائی و نصرت 
خاطری همگی ورثه ابراهیم آقائی و مع الواسطه ورثه خداداد آقائی محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول:1403/04/23             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/08             44043                      8/226 م الف
احمدي – رئيس ثبت بهبهان


